Libro delle decisioni dell’Amministratore Unico

AZIENDA SPECIALE FARMACIE COMUNALI Via Carducci 221 20099 Sesto San Giovanni  (MI) PAG. 2014/00000 1
3 ]
N. 02547190963 ——
CODICE FISCALE 82547199963 - PARTITA IVA 02547190963 REGISTRO IMPRESE DI MILANO /;T-— T
p—" \“—:m_»'::: (9\ e

-

Ry
A :
I J;““/ ?‘)m:ifw'*' =iz |
5 -

4
3
3

2 |

L'AMMINISTRATORE UNICO

DELIBERAN. 1

PROROGA DELL'INCARICO DI DIRETTORE CONFERITO AL DR. MICHELE
COLASANTO

L'Amministratore unico,

vista la deliberazione n. 6 del 22 maggio 2013 del Consiglio di
Amministrazione con la quale si affidava l'incarico temporaneo di Direttore
dell'Azienda al dr. Michele Colasanto, prevedendo la scadenza di tale incarico
al 31 dicembre 2013;

viste le deliberazionin. 9 e n. 15 del Commissario straordinario con le quali tale

incarico veniva rispettivamente prorogato fino al 31 marzo 2014 ed al 30 aprile
2014;

ritenuto necessario assicurare la continuita aziendale ed il completamento delle
azioni amministrative in atto finalizzate al risanamento aziendale, anche nella
prospettiva dell'assunzione dj determinazioni del Consiglio Comunale in merito
alle modalita di futura gestione dell'Azienda;

sentita I'Amministrazione Comunale che ha condiviso tale orientamento:;

ravvisata la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale di nomina del
prot. gen. 33064 del 30 aprile 2014 nonché degli articoli 5, 6, 8,14 e 15 bis
dello Statuto Aziendale:

DELIBERA

a) di prorogare l'incarico di Direttore dell'Azienda gia conferito al dr. Michele
Colasanto fino all'assunzione di determinazioni del Consiglio Comunale in
merito alle modalita di futura gestione dell'Azienda, e comunque entro e non
oltre il 31 dicembre 2014:

b) di dare atto che per il periodo di proroga il dr. Colasanto manterra il

trattamento precedentemente attribuitogli, proporzionatamente al periodo della
proroga.

Azienda Speciale Farmacie Comunali - via G. Carducci, 221 - 20099 Sesto S. Giovanni (MI)
Tel. 02/24.83.141 - Fax 02/24.30.23.85
e-mail:direzione@asfcsesto.it - Cod, Fisc. e P.IVA: 02547190963



Libro delle decisioni dell’Amministratore Unico
AZIENDA SPECIALE FARMACIE COMUNALI Via Carducci 221 20099 Sesto San Giovanni  (MI) PAG. 2014/00000 2
{g90he : 1 gl . . N. 02547190963

CODICE ns@@psal la presenias @@ﬁﬁ)@ﬁazmngsvﬁmnsﬁe) mmlggta dagla Uffic

I all'intergs;
trasmessa a cura degli stessi Uffici al Signor Sindaco ed al
del Consiglio Comunale di Sesto San Giovanni.

L'AMMINISTRATORE UNICO i
{ Prat. Giovanni|Bianchi) |

N AR |

> AL L

Sesto San Giovanni, 30 aprile 2014



